

	
	
		
			Skip to content		
		
	


	
		
			
				
	

	[image: ]

	





	
	

			Sākums

	Kas jauns

	Easy To Buy

	Privātuma Politika

	Sazināties

	
				
			

	
		Search for...
	
	
	
					
				
				
						
			
	




	




	




							

		

	






	
		
			
				
	

	[image: ]

	





	
	
					
				
				
				
			
					Navigation Menu
	

 


	




							

		

	




	
				
			
								
						
						
						
					
								
			Navigation Menu					
			
		

					
						
	
	

			Sākums

	Kas jauns

	Easy To Buy

	Privātuma Politika

	Sazināties

	
				
			

	
		Search for...
	
	
	
					
				
				
						
			
	




	




	



					

	







	

	

	
	

		
						
							

							
					
			
						
						
					
			
						
				
			ELS E-Money Payment System
		

				

				
				
							Mūsdienīga maksājumu sistēma.
						

				

				
				
					
			
						
						SKATĪT VAIRĀK
		
					
		

				

				

					

		

				
			
							

		

					

		
					

		

					

		
				
						
					
			
						
						
					
			
						
				
			Ko mēs daram		

				

				
				
			Elektroniskā norēķinu sistēma

		

				

				
				
						
											
													
										Profesionāls
									
	
											
													
										24x7 Atbalsts
									
	
											
													
										Aizsargāts
									


				

				

				
				
							Izpildot daudzās prasības, ir izdevies uzlabot mūsu pakalpojumus lai mūsu serviss kļuva par vienu no labākajām elektronisko norēķinu sistēmām tirgū.
						

				

				
				
					
			
						
						Lasīt Vairāk
		
					
		

				

				

					

		

				
			
						
				
													[image: e-norēķinu sistēma els]													

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				
							

							
					
			
						
						
					
			
						
				
			E PAY (E APMAKSA)		

				

				
				
			Kā strādā elektronisko norēķinu sistēma?
		

				

				
				
					
			

		

				

				

				
				
					
			
				
																
														Play Video
						

									

					

				

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				
						
					
			
						
						
					
			
						
				
					
			

		

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			01		

				

				
				
			Kredītkarte
		

				

				
				
			Sāciet vienkāršu norēķinu procesu ar kredītkarti un pārejiet pie piedāvājumiem, kurus vienmēr esat vēlējies.		

				

				
				
					
			
						
						
							
						LASĪT VAIRĀK
		
					
		

				

				

					

		

				
			
						
				
			02		

				

				
				
			E-Maks
		

				

				
				
			"
Izpētiet dažādos e-maka aspektus un uzziniet, kā tas var veidoties, izmantojot mūsu pakalpojumus."		

				

				
				
					
			
						
						
							
						LASĪT VAIRĀK
		
					
		

				

				

					

		

				
			
						
				
			03		

				

				
				
			Viedkarte
		

				

				
				
			Izvēlieties ideālo viedkartes norēķinu metodi, kas atvieglo drošus maksājumus.		

				

				
				
					
			
						
						
							
						LASĪT VAIRĀK
		
					
		

				

				

					

		

					

		
				
				
					
			

		

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			ATSAUKSMES		

				

				
				
			Laimīgie klienti
		

				

				
				
					
							“Viņu sistēma ietver strādajošas iespējas un plašu funkciju komplektu. Pateicoties tam visam, es varēju viegli apstrādāt maksājumus."

			
						
				
											
							[image: ]						

					
										
														Edvards Ozols

																			

									

			

					

				

				

					

		

				
			
						
				
													[image: e-apmaksas sistēma]													

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
						
					
			
						
				
			KO MĒS DARAM 		

				

				
				
			Mūsu apkalpošana
		

				

				
				
							Pievērsiet uzmanību mūsu pakalpojumu plašajam formātam, jo tie noteikti iepriecinās jūs.
						

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						Pieņemt visus maksājumu veidus					
				

									
						Jā, tieši tā. Izmantojot piemērotu un uzticamu sistēmu, varat būt drošs, ka tā pieņem visus maksājuma veidus, jo jūs to visu esat pelnījuši.					

							

		

				

				

					

		

				
			
						
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						Uzticama drošība					
				

									
						Unikāls un efektīvs pakalpojums piedāvā drošu aizsardzību un pareizo funkciju kopumu, kas atbilst jūsu vajadzībām un ļauj justies droši.					

							

		

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						Jaudīgs informācijas panelis					
				

									
						Pārsteidziet savu laiku un dzīvojiet mūsdienu iespēju vidū, jo jaudīgā rīkjosla noteikti veiks izmaiņas, kas, kā zināms, ir obligāta jau pēc stundas.					

							

		

				

				

					

		

				
			
						
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						Norēķināšanās un Global Card Saving					
				

									
						Veiciet dažādu norēķināšanās un Global Card Saving formalitātes, jo mēs esam novirzīti uz klientu vajadzībām.					

							

		

				

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			JAUNUMI		

				

				
				
			Jaunumi No Mūsu Bloga
		

				

				
				
							
[image: kazino]
Bezmaksas online kazino

Ja esi izlēmis pārbaudīt savu veiksmi un vēlies izmēģināt kādu no online kazino spēlēm, ir vērts  iegriezties bezmaksas spēļu lapā un sevi pārbaudīt tur. Bezmaksas spēļu klāsts ir plašs. Online kazino spēlētāji par populārākajām spēlēm atzīst tādas kā – spēļu automātus, blekdžeku, ruleti, pokeru, kā arī daudzas citas. Jautāsiet, kādēļ spēlēt bezmaksas kazino spēles?

Šeit būs atbilde:

	spēlējiet izklaides pēc;
	spēlējiet, lai iegūtu pieredzi;
	nav nepieciešana reģistrācija;
	nav nepieciešams lejupielādēt speciālu aplikāciju;
	nav nepieciešams veikt depozītu.


Vai ir vērts spēlēt online kazino? Domāju, ka šis ir pats labākais veids, pirms ķeries pie īstas naudas. Vairāk informācijas atradīsiet šeit – www.spins.lv

Ja vēl neesi izlēmis, kādēļ izvēlēties bezmaksas online kazino, tad šeit būs vēl daži iemesli:

	spēles arī bez naudas balvām ir aizraujošas;
	katrs grieziens sniegs adrenalīna devu, jo nekad nezini, kas uzkritīs;
	bezmaksas kazino spēles ļaus praktizēties, lai, piemēram, pokerā varētu iegaumēt kombinācijas, bet blekdžekā – izstrādāt stratēģijas, lai pārietu jaunā līmenī un turpmāk spēlētu uz naudu;
	bezmaksas spēlēm nav nepieciešams reģistrēties, kas ļauj ātrāk piekļūt jebkurai izvēlētajai spēlei;
	liec likmes ar virtuālo naudu cik uziet, ja arī sanāks zaudēt, būs iespēja sākt spēli no jauna, neiztērējot līdzekļus.


Bezmaksas spēles online kazino

Tā kā tiešsaistes kazino piedāvā plašu spēļu klāstu, visas spēles nav iespējams nosaukt, ir vienkārši jāiet un jāizmēģina, kura patīk vislabāk. Lai uzsāktu spēli, vispirms ir jāsaprot, kas Jums interesē un kurā virzienā meklēt. Tiešsaistes kazino esat iegriezies izklaides pēc, lai labi pavadītu laiku vai lai ieliktu pamatus kādā no spēlēm, kam ir svarīga stratēģija. Tādēļ ir vērts papētīt noteikumus.

Dažas spēles:

	spēļu automāti – visizplatītākā kazino spēle gan jauno spēlētāju, gan rūdītu spēlmaņu vidū. Nospied pogu “spin” un gaidi laimestu. Kaut arī spēlē bezmaksas spēli, spēļu automātu spēle tik un tā tevi savā burvībā un Jūs gribēsiet griezt vēl un vēl. Populārākā spēle starp spēlētājiem ir Book of Ar.
	video pokers – pirms sākt spēlēt pokeru, derētu iepazīties ar kombinācijām. Lai arī spēlēsiet bezmaksas video pokeru, kaut kādas zināšanas vajadzētu, jo, kā gan Jūs zināsiet, kā izveidot royal flush, ja nebūsiet dzirdējis par šo kāršu kombinācijām?
	blekdžeks – spēlējot bezmaksas spēli, izmēģiniet dažādas stratēģijas, neriskējot zaudēt naudu. Ja esat iepazinies ar blekdžeka noteikumiem, tad ne tikai ar veiksmi, bet arī ar stratēģiju būs iespēja savākt 21 kāršu vērtību un pārspēt dīleri.


Ja vēl neesi izlēmis par labu kādai no bezmaksas online kazino spēlēm, atcerieties, ka nav ko zaudēt. Izvēlieties, kura tiešsaistes bezmaksas kazino spēle šķiet pati interesantākā, noklikšķiniet un aiziet – spēle Jūs ievilks savā burvībā! Tādēļ jau šobrīd atveriet sadaļu “Spēles bezmaksas” un izmēģiniet kaut vai visas online kazino piedāvātās spēles. Kad sākat iemanīties, ziniet, ka esat gatavs iet tālāk un jau spēlēt uz īstu naudu. Bet sāciet pamazām. Kur vēl labāk sākt nekā online kazino, izvēloties bezmaksas spēles?





[image: azartspēles]
Online kazino maksājumu inovācijas

Tehnoloģiju ietekme uz inovāciju un tiešsaistes kazino tehnoloģiju attīstību ir jūtama. Ir mainījusies spēļu tehnoloģija, kā arī tiešsaistes kazino izmantotās metodes. Šo inovatīvo ietekmi var redzēt sākot no maksājumu veikšanai līdz kazino spēļu spēlēšanai.

Azartspēles internetā tagad ir padarītas pavisam vienkāršas. Izmantojot šīs jaunās tehnoloģijas un jauninājumus, kas piedāvā labāku spēlētāju pieredzi, daudzi tiešsaistes kazino apmeklētāji sāk uztvert šo kazino versiju daudz nopietnāk nekā fiziskos kazino. Vēl jo vairāk tāpēc, ka parādās arvien drošākas maksājumu metodes internetā, kuras var izmantot arī online kazino.

Tehnoloģiju ieviešana tiešsaistes kazino maksājumos ir jauninājums, kas bruģē tiešsaistes azartspēļu nākotni, paātrinot tiešsaistes kazino attīstību. Šīm tiešsaistes maksājumu metodēm ir nepieciešamas drošas tehnoloģijas, lai nodrošinātu finansiālu drošību, kad lietotāji maksā par pakalpojumiem.

Kredītkartes

Šī ir viena no uzticamākajām un izplatītākajām tiešsaistes maksājumu metodēm. Tas ir saistīts ar kredītkaršu pieejamību, paļaušanos uz tām un ērtību lietotājiem, kuri izmanto šīs kartes. Diez vai ir kāds kazino, kas nepieņem šo kā maksājuma metodi. Šī ir pārbaudīta maksāšanas metode, ko cilvēki jau iepriekš ir izmantojuši, iepērkoties internetā un maksājot internetā par dažādiem pakalpojumiem. Tāpēc arī online kazino šī metode darbojas un ir viena no visvairāk izmantotajām metodēm. Tiešsaistes kazino operatori ir veikuši daudzus drošības pasākumus, lai nodrošinātu, ka šīs metodes izmantošana ir pietiekami aizsargāta, jo ļoti liels spēlētāju procents automātiski dod priekšroku šai maksājumu metodei.

Digitālie maki

Atšķirībā no tradicionālajām tiešsaistes kazino maksāšanas metodēm šis līdzeklis ir daudz modernāks un ērtāks tiem, kas prot to izmantot. Tāpat kā jūsu fiziskie maki, šie maki ir paredzēti skaidras naudas glabāšanai. Vienīgā atšķirība ir tā, ka jums ir jāpārskaita nauda no sava bankas konta tieši šajā makā. Tas ļauj saglabāt vai izmantot naudu noteiktiem mērķiem, piemēram, tiešsaistes spēļu vajadzībām.

Izmantojot šo tiešsaistes kazino maksājumu metodi, spēlētājiem ir daudz priekšrocību, un viena no tām ir, ka tas ierobežo personiskās un finansiālās informācijas apjomu, ko jūs norādāt internetā. Tas ļauj spēlētājiem nekavējoties ģenerēt finanšu noguldījumus, neizmantojot skaidru naudu, aizsargājot savas paroles un citu svarīgu informāciju.

Izmantojot šīs iespējas, komisijas maksa ir daudz mazāka, dodot iespēju veikt noguldījumus vai naudas izņemšanu tik reižu, cik vien vēlaties. Ir spēles, kur par minimālo depozītu $10 apmērā varat iegūt 100 bezmaksas griezienu bonusu, un viss šis process ir daudz ātrāks, izmantojot e-makus. Izmantojot šos minimālo depozīta kazino, jūs var sākt spēlēt, izmantojot vismazāko naudas summu, vienlaikus radot reālu iespēju laimēt reālu naudu.

Šādu digitālo maku piemēri ir Google, Amazon, PayPal, AliPay, Apple Pay, American Express un daudzi citi.

Datu šifrēšana

Kazino operatori izmanto drošus šifrējumus, lai aizsargātu savu spēlētāju personisko informāciju. Datu šifrēšana palīdz aizsargāt datus, ko jūs nosūtāt, saņemat vai glabājat, izmantojot savu ierīci. Izmantojot šo metodi, ļaunprātīgi vai kaitīgi lietotāji nevar piekļūt šai jūsu kodētajai informācijai. Tagad pieaug kiberdraudi un spiegošana, un tiešsaistes azartspēļu nozare ir spērusi vēl vienu soli, lai nodrošinātu savu klientu drošību. SSL un terminated-to-end šifrēšanas metodes ir divi visizplatītākie datu aizsardzības veidi, ko izmanto online spēļu operatori.

Tāpēc jebkurai uzticamai organizācijai ir nepieciešams SSL sertifikāts, lai pierādītu, ka tā var aizsargāt savu lietotāju informāciju. Šifrēšana līdz galam ir vēl viens faktors, kas nodrošina to, ka trešās puses nevar ne izlasīt, ne izsekot jūsu darbībām. Tas ir ļoti svarīgi, lai, spēlējot kazino spēles, saglabātu pilnīgu anonimitāti.

Pārlūkprogrammu ugunsmūri

Ugunsmūris darbojas kā virtuāla siena, kas neļauj hakeriem traucēt vietnes parastās darbības. Līdz ar to šis ugunsmūris nodrošinās, lai jūs nebombardētu nevajadzīgi datplūsmas vai drošības riski. Kazino pakalpojumu sniedzēji vienmēr ļoti rūpējas par to, lai viņu vietnes neradītu nekādus drošības riskus to lietotājiem. Viņi to dara, atzīmējot kā prioritāti tādus svarīgus punktus kā drošība, lietotāja interfeiss un lietotāja pieredze. Interneta pārlūkprogrammas ugunsmūris ir tikai viens no daudzajiem tiešsaistes kazino rīkiem, kas palīdz pārvērst tiešsaistes kazino par visprogresīvāko jauninājumu.





[image: interneta maksājumi]
8 elektronisko maksājumu priekšrocības

Uzzini, kādas ir priekšrocības, izmantojot elektroniskās maksāšanas metodes.

 

1. Tu vari ietaupīt laiku

Maksājumi ar banka karti, bezkontakta maksājumu vai kādu e-maku pavisam noteikti ir ātrāki, nekā ar skaidru naudu. Tev ir tikai sava bankas karte jāpieliek pie maksājuma sistēmas nolasītāja vai jāievieto tajā, un vajadzības gadījumā tikai jāievada PIN kods. Tas noteikti ir ātrāk nekā monētu skaitīšana un meklēšana tavā makā. Tā tu ietaupi savu laiku, kā arī neaizkavē pārējos.

 

2. Nav nemitīgi jāskaita sīknauda

Noteikti katrs zina, cik kaitinošas ir mazās monētas – 1 vai 2 centu vērtībā. Tās bieži vien sakrājas, jo, ja tu izvēlies maksāt ar skaidru naudu, tad ātrāk un ērtāk ir iedot lielāku summu, pēc kuras tev izdos atlikumu. Tas ir ērti maksājot, bet pēc tam makā uzkrājas daudz monētu. Tas rada problēmas, ja tavā makā nav daudz vietas monētu glabāšanai, un tās iekrājas ātri. Ja tu izvēlies bezskaidras naudas maksājumu metodi, tad tev nebūs nekādi sīknaudas atlikumi – tu samaksāsi precīzu summu, un tev nekas nebūs jāskaita.

3. Tā ir drošākā metode

Elektroniskās maksājumu sistēmas ir drošākas par skaidru naudu. Ja skaidru naudu tu vari pazaudēt vai to kāds var nozagt, tad elektroniskās maksājumu metodes tavu naudu turēs drošībā. Ja tu pazaudē maku, tad vari būt drošs, ka skaidro naudu tajā tu neatgūsi, taču, ja tu izmanto elektroniskās maksājumu metodes, tad par naudu tajās vari neraizēties. Tu visus elektroniskos maksājumus vari nobloķēt pāris sekunžu laikā, lai tavu naudu nevarētu iztērēt kāds cits.

 

4. Vieglāk sekot līdzi saviem izdevumiem

[image: pirkumi internetā]

Izmantojot elektroniskās maksājumu metodes, tev ir daudz vieglāk un ērtāk sekot līdzi saviem tēriņiem. Izdevumi ir daudz pārskatāmāki, tāpēc tu vari vieglāk saplānot tēriņus nākamajam mēnesim, jo tu uzreiz redzi, kur tu tērē vairāk, nekā gribētos. Ja tu lieto arī skaidru naudu, tad pirkuma čekus tu bieži vien nesaglabā, kā arī tev noteikti nav laika, lai pierakstītu iztērēto summu un izdevumu kategoriju. Tāpēc ir grūtāk saprast, kam tu iztērē pārāk daudz, un kur tu varētu ietaupīt. Gan bankām, gan e-maku aplikācijām ir speciālas sadaļas, kur uzreiz vari redzēt, cik tu kam esi iztērējis.

 

5. Tu neesi atkarīgs no bankomātiem

Ja vēlies maksāt skaidrā naudā, tad tev šī skaidrā nauda ir jāiegūst. Lielākoties cilvēkiem ienākumi ienāk bankas kontā, tāpēc šī nauda no turienes ir jāizņem, ja gribi lietot skaidru naudu. Tas nozīmē, ka jāizmanto bankomāti, taču var gadīties, ka tu dzīvo vietā, kur bankomāti neatrodas gluži uz katra stūra. Kā arī ne vienmēr tu gribēsi izņemt naudu no jebkuras bankas bankomāta, jo tev var nākties maksāt komisijas maksu. Lielās pilsētās tā nav pārāk liela problēma, bet citur bankomāti nav tik lielā skaitā, tāpēc tev vajadzēs iet tālu vai arī maksāt komisijas maksu par naudas izņemšanu. Savukārt, ja tu maksā ar elektronisko maksājumu metodi, tad tev nav jāraizējas par bankomātu meklēšanu.

 

6. Tas ir higiēniskāk

Skaidra nauda nav tik higiēniska, jo tā ceļo no cilvēka uz cilvēku. Savukārt tava bankas karte vai mobilais telefons ir tikai tavā īpašumā, tā ka neviens cits to neaiztiks. Šis kļuva aktuāli tieši pandēmijas laikā.

 

7. Nekādas komisijas maksas

Veicot elektronisko maksājumu, tev nav jāmaksā komisijas maksa par darījumu.

 

8. Tas ir moderni

Elektroniskie maksājumi visā pasaulē kļūst populārāki un plašāk izmantoti ērtības un ātruma dēļ.





[image: kazino apmaksas metodes]
Drošākās online kazino naudas iemaksu metodes

Ja tu esi izvēlējies spēlēt interneta kazino, tad visai loģiski, ka naudas iemaksu nevarēs veikt skaidrā naudā. Tāpēc būs jāizvēlas kāda no piedāvātajām iemaksas metodēm. Latvijas kazino piedāvā visas tās metodes, kuras Latvijā ir izplatītas, un cilvēki tās labprāt bieži lieto ne tikai spēlējot online kazino. Tāpēc vari būt drošs, ka būs pieejama kāda no tām metodēm, kuru tu ikdienā mēdz izmantot. Protams, ja vien tas nav kāds pavisam jauns online kazino, kas nesen pievienojies azartspēļu pasaulei.

Izplatītākās maksājumu metodes

Bankas karte. Maksājumi ar bankas kartēm Latvijā ir īpaši iecienīti. Visa un MasterCard ir visbiežāk izmantotās bankas kartes, lai veiktu maksājumus internetā. Lai būtu drošs, ka tavs maksājums kazino būs drošs, ja izvēlēsies šo metodi, tad vispirms ir jāpārliecinās, ka tavs izvēlētais kazino ir licencēts, un ar to viss ir kārtībā. Nekad neievadi savas bankas kartes datus aizdomīgās vai šaubīgās mājaslapās.

Bankas pārskaitījums. Nedaudz vecmodīga un salīdzinoši lēna metode (ja salīdzina ar pārējām kazino maksājumu metodēm). Tomēr ir cilvēki, kas labāk izvēles šo metodi, jo uzskata, ka tā ir pati drošākā. Patiesībā šī metode ir tikpat droša, kā visas citas metodes, ja pareizi norādi maksājuma rekvizītus un maksājumu veic licencētā un drošā kazino.

E-maki. Šī ir pati modernākā un jaunākā metode. Ja pirms pāris gadiem vienīgais Latvijā pieejamas e-maks bija Paypal, tad tagad ir parādījušies arī citi, piemēram, Skrill. Ja Paypal Latvijā zina un lieto daudzi, tad citas metodes vēl nav tik izplatītas un populāras, tāpēc cilvēki vēl baidās tās izmantot. Patiesībā visi e-maki darbojas pēc viena un tā paša principa, tāpēc, ja tas ir oficiāls e-maks, tad droši vari to lietot. Protams – ievērojot visus drošības pasākumus.

Kā pārliecināties par maksājuma drošību

Ja tu vēlies veikt naudas iemaksu kādā kazino, tad vispirms pārliecinies, ka šis konkrētais kazino ir ieguvis atbilstošu licenci un darbojas saskaņā ar visiem normatīviem. Ja tā tas ir, tad vari izvēlēties jebkuru maksājumu metodi – kura tev pašam ir ērtāka – jo tās visas būs vienādi drošas. Ja pati mājaslapa ir uzticama, tad vari būt drošs, ka visas maksājuma metodes ir drošas.

Ja kādā posmā kaut kas šķiet aizdomīgs, tad pirms tu ievadi savus datus, pārliecinies vēlreiz, ka esi pareizajā mājaslapā un viss ir kārtībā. Labāk divreiz pārbaudīt, nekā iekrist krāpnieku tīklos. Ja tu bieži iepērcies internetā, tad noteikti kaut ko aizdomīgu pamanīsi uzreiz. Ja tomēr reti to dari, tad vari lūgt padomu kādam pieredzējušam draugam, kurš palīdzēs pārliecināties, ka viss ir droši. Ar šādām lietām tomēr ir jāuzmanās, it īpaši, ja reti veic šāda veida maksājumus.





[image: banka finances]
Banku darbības vēsture

Mūsdienās bankas ir rūpīgi uzraudzītas finanšu iestādes, taču tās tādas nav bijušas vienmēr. Dzīvē viss plūst un mainās – arī bankas ir laika gaitā izmainījušās. 

No zeltkaļiem par augļotājiem

Zeltkaļi bija pirmie, kuri viduslaiku Eiropā sāka nodarboties ar ko tādu, ko šobrīd mēs sauktu par banku darbību. Viņiem nācās izveidot drošus seifus, kuros uzglabāt savas bagātības. Arī senos laikos nebija droši naudu un bagātības uzglabāt viegli pieejamā un nedrošā vietā – vienmēr ir kāds, kas šos dārgumus iekāro un vēlas iegūt nelegālā ceļā. Tāpēc šo zeltkaļu izbūvētos seifus bieži vien izīrēja vietējie iedzīvotāji, lai tur varētu uzglabāt savu naudu. Tā bija daudz drošāk, nekā to visu turēt mājās.

Zeltkaļi vienā brīdī pamanīja, ka cilvēki nogulda daudz biežāk un lielākas summas, nekā naudu izņem no seifa. Piemēram, ja cilvēki uz seifu aiznesa uzglabāšanai 100 zelta monētas, tad tikai aptuveni 10 monētas kāds gribēs izņemt no seifa. Tieši šī iemesla dēļ zeltkaļi sāka “lieko” naudu aizdot tiem, kam tas bija nepieciešams. Tā sākās viena no mūsdienu banku populārākajām nodarbēm – kredītu došana. 

Laikmets bez regulējumiem

Zeltkaļu bizness pamazām attīstījās. Cilvēkiem nebija jāmaksā nekas, lai varētu savu naudu uzglabāt drošajos seifos. Tieši pretēji. Zeltkaļi maksāja cilvēkiem procentus par to, ka viņi savu naudu atnes uz seifu, jo tad viņi šo naudu varēja aizdot citiem cilvēkiem. Tāpēc vajadzēja cilvēkus motivēt, lai arvien vairāk cilvēku gribētu savu naudu glabāt viņu seifā, un attiecīgi zeltkaļiem būtu vairāk naudas, ko varētu aizdot. 

Līdz pat 17. gadsimtam banku darbība nebija nekādi regulēta. Jebkurš varēja sākt ar to nodarboties. Lai uzsāktu šo biznesu un izveidotu banku, nebija jāizpilda nekādas prasības, kā arī nebija nekādu noteikumu, kas jāievēro. Tāpēc daži baņķieri kļuva pat ietekmīgāki un bagātāki par tā laika karaļiem.

[image: banku vēsture]

Banku čeku rašanās

Ar laiku cilvēki saprata, ka pārvietot lielu naudas apjomu ir neērti. Kā arī, ja nauda jāpārvieto visai tālu, tad tas ir arī nedroši, jo pa ceļam var uzbrukt bandīti vai laupītāji, kas iekāro bagātības. Tāpēc parādījās banku izsniegti čeki. Tas bija papīrs, kurā tika apliecināts, ka vienā bankā ir noguldīta attiecīgā summa, un to bija iespējams izņemt skaidrā naudā kādā citā bankā. Tādējādi nebija jāmēro tāli ceļi ar lielu naudas summu kabatā. 

Tā kā šis banku bizness bija veiksmīgs un ienesīgs, arvien vairāk cilvēku sāka ar to nodarboties. Vienā brīdī ASV bija pat aptuveni 30 000 banku. Tas, protams, radīja mulsinošas situācijas, kā arī bija grūti saprast – kura banka ir uzticama, bet kura nē. Tāpēc tika izveidoti īpaši reģistri.

Centrālo banku rašanās

Centrālās bankas izveidoja valdība. Tika ieviesta lielāka kārtība visā banku darbībā. Piemēram, bija nepieciešama licence, lai varētu atvērt banku un darboties šajā jomā. Principā lielākā daļa centrālo banku tika izveidotas tieši 20. gadsimtā. Bija daudzas valstis, kurām nebija centrālās bankas līdz pat 1890.-tajiem gadiem. Taču mūsdienās vairs nevarēs atrast gandrīz nevienu valsti, kurai nebūtu centrālās bankas.

Daļēju rezervju banku sistēma

Daļēju rezervju banku sistēma ir vēl viens nozīmīgs mūsdienu banku sistēmas elements. Tas nozīmē, ka baņķierim ir nepieciešams turēt seifā tikai daļu no visiem noguldījumiem. Piemēram, ja baņķieris saņem 100 eiro, tad viņam ir obligāti jātur seifā 10 eiro, bet pārējo naudu var izmantot, piemēram, aizdevumu izsniegšanai. Centrālā banka nosaka, kāda ir summa, kas jāpatur seifā – tā ir mainīga summa, ko nosaka atkarībā no situācijas.





[image: online pokers]
Populārākās tiešsaistes pokera norēķinu metodes

Viss, ko vēlaties darīt, ir iemaksāt naudu savā tiešsaistes pokera spēlētāja kontā, lai jūs varētu spēlēt mazliet īstas naudas pokera. Izklausās vienkārši, vai ne? Tomēr jūs atradīsit ceļu uz pokera programmatūras kases ekrānu, un pēc tam jums tiks piedāvātas daudzas pokera depozīta iespējas, dažādi maksājuma veidi, kurus varat izmantot, lai veiktu iemaksu. Ttas ir lieliski, jo tiek piedāvātas daudz dažādas iespējas, kā iemaksāt naudu savā kontā, lai tas atbilstu ikviena cilvēka vajadzībām. Tas arī ļauj jums izvēlēties vēlamo metodi, kurai jūs visvairāk uzticaties, lai nodrošinātu drošību darījuma laikā.

Bet jūs, iespējams, nesaprotat visas iespējas un, iespējams, pat neesat dzirdējuši par daudzām pieejamajām maksājumu metodēm, lai iemaksātu pokers Latvijā. Apskatīsim dažas no izplatītākajām iemaksu iespējām un maksājumu veidu nodrošinātājiem, ko izmanto vadošās tiešsaistes pokera vietnes.

VISA / Master Card

Lielākā daļa tiešsaistes operatoru pieņem maksājumus no visām Visa / Master Card kartēm, piemēram, kredītkartēm, debetkartēm, bankomātu kartēm vai čeku kartēm. Jums būs jānorāda kartes verifikācijas numurs, kas ir pēdējie trīs cipari paraksta joslā, kas atrodas kartes aizmugurē.

Vietējais bankas pārskaitījums

Lai izmantotu vietējo bankas pārskaitījumu, vispirms jānoskaidro, vai šis pakalpojums ir pieejams jūsu valstī, un tas parasti tiks detalizēti norādīts kases ekrānā. Jūs varat izmantot šo maksājuma veidu parastajā tiešsaistes bankā, telefonbankā vai vietējā bankā. Tas ir tikpat vienkārši, kā veikt jebkuru citu parasto rēķina maksājumu, taču var būt īsa kavēšanās, līdzekļi jūsu spēlētāja kontā tiek ieskaitīti no 3 līdz 5 dienām.

Neteller

Neteller ir tiešsaistes E-maka konts, kuru varat izmantot naudas sūtīšanai un saņemšanai. Jūs varat izmantot Neteller, lai iemaksātu naudu savā pokera spēlētāja kontā. Vispirms jums savā Neteller kontā ir jābūt naudai, kuru jums nosūtījis kāds cits, vai arī iemaksājot naudu no jūsu bankas, kredītkartes vai debetkartes jūsu Neteller kontā. Izmantojot šo metodi, jūs varat arī veikt noguldījumus no Lielbritānijas, Francijas, Spānijas, Vācijas, Nīderlandes, Norvēģijas un Dānijas bankas konta. Lūdzu, ņemiet vērā, ka jūs nevarat iemaksāt, izmantojot Neteller, izmantojot ASV bankas kontu.

Pay Safe karte

Pay Safe karte ir priekšapmaksas karte, kurā jums nav jāizmanto nauda no bankas konta vai kredītkartes. Karti var iegādāties tūkstošiem Eiropas tirdzniecības vietu. Viss, kas jums jādara, ir pokera spēlētāja konta kases ekrānā jāievada Pay Safe kartes piespraude, lai uzreiz iemaksātu naudu.

PayPal

Ne katra azartspēļu vietne pieņem PayPal (pastāv valstspiederības ierobežojumi), taču tā ir lieliska iespēja, ja tā ir pieejama. Paypal atvieglo un lēti veic visu iemaksu un izņemšanu no viena konta.

Skrill

Skrill ir populāra metode, it īpaši Eiropas spēlētāju vidū, lai pārvietotu naudu starp bankas kontiem un interneta pokera kasieriem. Maksa ir ļoti zema, drošība ir neapšaubāma, un jūsu privātums tiks aizsargāts.

Bitcoin

Bitcoin kļūst par populāru alternatīvu standarta banku metodēm. Ir pierādīts, ka tā ir droša un ļoti vienkārša metode, lai iegūtu naudu tiešsaistes pokera vietnēs un izmaksātu no tām.

Instadebt

InstadDebit ir starptautiski viens no populārākajiem e-maka pakalpojumiem pasaulē. Reģistrēšanās ir bezmaksas un vienkārša, un viņi pieņem dažādas finansēšanas iespējas: debetkartes / kredītkartes, eCheck un pat maksājumus no citiem eWallet pakalpojumiem.

Entropay

Entropay ir e-maka konts – tas nozīmē, ka to var izmantot gan depozītiem, gan izņemšanai. Ar saprātīgu maksu un privātuma aizsardzību, kas pasargā jūsu personisko informāciju no nevēlamiem skatieniem, šī ir lieliska iespēja azartspēļu vietņu lietotājiem.

Iepriekš minētās ir dažas populāras depozīta metodes, ko piedāvā vadošie tiešsaistes pokera operatori. Tas nebūt nav pilnīgs saraksts, un būs dažas līdzīgas metodes, kas šeit nav minētas. Arī ne visi operatori piedāvās visus iepriekš minētos maksājuma veidus, un jūs atradīsit dažas variācijas.

Pēc tam, kad esat izvēlējies vēlamo maksājuma veidu, depozīta veikšana tiešsaistes pokera spēlētāja kontā ir ļoti vienkārša. Lielākajai daļai iespēju tas tiks pabeigts dažu minūšu laikā, un līdzekļi būs pieejami, lai jūs varētu spēlēt pokeru.





[image: apmaksa ar elektronisko naudu]
Elektroniskās naudas norēķinu sistēmu priekšrocības

Attīstoties tehnoloģijām, tradicionālās norēķinu metodes, kas saistītas ar kontaktu starp pircēju un pārdevēju, tiek aizstātas ar sarežģītām elektroniskām norēķinu sistēmām.

Tagad mūsu galvā rodas atbilstošs jautājums: kas ir elektroniskā norēķinu sistēma?

Šī sistēma ir tiešsaistes finanšu darījums, kurā tiek izmantots digitālās finanšu ierīces variants, ieskaitot elektroniskos tokenus, čekus un elektronisko naudu.

Tajā pašā laikā elektroniskās norēķinu sistēmas sniedz daudzas priekšrocības gan privātpersonām, gan uzņēmumiem. Tāpēc atklāsim šīs priekšrocības un izbaudīsim šīs priekšrocības, kādas mēs sniedzam.

Izvēles sajaukums

Izmantojot elektroniskās norēķinu sistēmas, klientiem ir pieejamas daudzas norēķinu iespējas, kas finanšu iestādēm, uzņēmumiem un valdībai ļauj izvēlēties tik dažādas iespējas.

Mūsu plašajā portfelī ietilpst mobilā banka, bankomāti, debetkartes, rēķinu apmaksa pa tālruni un kredītkartes. Klientu pārklājums ir ierobežots, ja runa ir par tradicionālajām biznesa norēķinu sistēmām; tajā pašā laikā šie interneta pakalpojumi, kas ir atkarīgi no elektroniskajiem maksājumiem, ir pieejami milzīgam klientu skaitam. 

Šis ierobežojums ir uzlikts parastajai sistēmai – tirdzniecības vietu skaita samazināšanās, kas atrodas vairākās vietās rezultāts.

[image: e-norēķinu priekšrocības]

Pievilcīga pieejamība

Elektroniskās norēķinu sistēmas svētība ir saistīta ar to izmaksas samazināšanu gan uzņēmējdarbībai, gan individuāliem mērķiem. 

Tehnoloģiju izmaksu samazināšana veicina uzņēmējdarbības un ražošanas izmaksu ietaupījumus. Papīra un pasta izdevumi tiek samazināti, izmantojot tiešsaistes darījumus un sūtījumus. Šīs samazinātās izmaksas atspoguļojas klientos, kuriem ir zemākas maksas par naudas pārskaitījumiem.

Šī zemākā komisija rodas no papildu izmaksu novēršanas un vienreizēja ieguldījuma. Turklāt papildu ieguvums ir laiks, kuru klienti ietaupa personiskajiem darījumiem.

Uzticamības vērtība

Ātrāka darījumu izpilde ļauj izvairīties no čeku, skaidras naudas pārskaitījumu un rēķinu draudiem gan klientiem, gan uzņēmumiem. Norēķinu darījumos nav ieskaitīts 30 dienu periods.

Kredītkartes ļauj veikt darījumus, neizmantojot skaidru naudu, un dod iespēju ātri veikt darījumus, atšķirībā no garlaicīgā procesa, kas saistīts ar tradicionālo sistēmu.

[image: e-naudas plusi]

Drošības sajūta

Parastajām maksājumu sistēmām ir nepieciešamas zināšanas par klientu konfidenciālo informāciju. Tas izraisa daudzus drošības draudus. Vēl viens risks ir tas, ka finanšu iestādes kļūst par noziedzīgu uzbrukuma mērķiem.

E-maksājumu pakalpojumu svētība – klientu konfidenciālā informācija tiek aizsargāta, pat ja pārskaitījums notiek tieši no jūsu mājām.





[image: elektroniskās naudas priekšrocības]
Dažādas elektroniskās naudas formas

Elektroniskā nauda nav nekas cits kā naudas forma, kas tiek glabāta digitāli, salīdzinājumā ar reālu papīra vai monētu valūtu. To parasti dēvē par digitālo naudu, e-naudu vai e-valūtu.

 Elektroniskās naudas ērtības un absolūts šarms – visu klientu piesaistīšana, atbrīvošanas no skaidras naudas grūtībām, naudas izmantošanas vieglums 24 stundas diennaktī. Tajā pašā laikā ir dažādas e-naudas formas – iedziļināsimies niansēs.

Elektroniskās naudas norēķinu tīkli

Maksājumu tīklā ir divas iespējas: centralizēts maksājumu tīkls, piemēram, PayPal, un decentralizēts maksājumu tīkls, piemēram, Bitcoin. 

Centralizētā sistēma darbojas kā starpnieks starp banku un klientu, palīdzot digitāli apmainīt naudu; tajā pašā laikā nav atkarības no centrālās organizācijas, lai ierosinātu vai pabeigtu darījumu. 

Tomēr decentralizētas sistēmas stabilitāte var radīt uztraukumu patērētājiem, jo darījumam trūkst aizsardzības standartus. A payment network has two variants a centralized payment network like PayPal and decentralized payment networks like Bitcoin.

[image: e-naudas sistēmas]

Cieta elektroniskā valūta

Šo valūtu izmanto neatgriezeniskiem darījumiem, piemēram, darījumiem ar bankas starpniecību. Priekšrocība šeit ir ievērojams darbības izmaksu samazinājums.

Vēl viens papildu stimuls ir ierobežotais dokumentu daudzums vajadzīgs darījumam.

Mīkstā elektroniskā valūta

Šī valūta ietver atgriezeniskus darījumus, izmantojot tādas platformas kā PayPal un kredītkartes. Šeit klients var atcelt darījumu noteiktā laika posmā, kas parasti ir 72 stundas.

[image: e-naudas elastība]

Elektroniskās naudas piegādes sistēmas

Šo naudas veidu var uzglabāt datorā, USB kartē, centralizētā glabātuvē un viedkartē. Digitālās naudas formā ietilpst kredītkartes. Jebkuru no šīm metodēm var izmantot naudas pārskaitīšanai privātpersonām vai klientiem.

Neatkarīgi no tā, vai process ietver skaidras naudas pārskaitījumu no vienas centralizētas atrašanās vietas vai pirkumu uz vietas, atkarībā no maksājuma veida, kuru pieņem individuālais mazumtirgotājs.

[image: Elektroniskās naudas piegādes sistēmas]

Identificēta un neidentificēta elektroniskā nauda

Kredītkaršu darījumi ir identificētas elektroniskās naudas veids, kas ļauj lietotājam būt izsekojamam, izmantojot šo metodi. Tas bankām nodrošina lielisku pozīciju pasaules ekonomikā.

Tajā pašā laikā nauda, kuru var izņemt no bankas un izmantot kā papīra naudu, ir neatpazīta nauda.

 Tas nozīmē, ka pēc naudas izņemšanas no bankas, banka nevar izsekot, kur nauda tiek izmantota. Šī sistēma tomēr paredz e-naudas apmaiņas centralizētu sistēmu.





[image: Elektronisko norēķinu vēsture]
Elektronisko norēķinu vēsture

Mūsu senči iesaistījās darījumos, izmantojot bartera sistēmu, kas paredzēja labības apmaiņu pret tikko nomedīto asiņaino zvēru.

 Tomēr, par laimi, tas ir mūsu senču pagātnē, un tehnoloģiskā revolūcija mums ir piedāvājusi modernas elektroniskās norēķinu metodes – neizbēgamu mūsu ikdienas elementu.

Ar savu ērtībai elektroniskie norēķini piesaista klientus izmantot šo metodi tikai tāpēc, ka tā ir tikpat vienkārša kā vienreizējs klikšķis.

Pasaules tīmekļa parādīšanās

Elektronisko maksājumu parādīšanās ir izsekojama līdz interneta laikmeta sākumam, kas ir izraisījis fenomenālu attīstību visā pasaulē. 

Jo, ja nebūtu pasaules tīmekļa – interneta veikalu un e-pakalpojumu bagātīgā klātbūtne nebūtu realitāte.

Interneta vēsture sākās 1969. gadā ar militāro tīklu ARPANET. Tas bija sakaru tīkls, kas tika izmantots Vjetnamas kara laikā. Tomēr patiesības brīdis materializējās 1989. gadā, kad Tims Berners-Lī veica uzrāvienu, padarot vieglāku piekļuvi informācijai internetā, iedarbinot vietnes vai lapas.

[image: Pasaules tīmekļa vēsture]

Elektronisko norēķinu sistēmu sākums

 1994. gadā tika dibināta pirmā finanšu iestāde ar nosaukumu Stanford Federal Federal Union. Šīs iestādes pamatā ir klientu internetbankas pakalpojumi.

Tomēr bija problēma – tiešsaistes maksājumu sistēma nebija lietotājam draudzīga, tāpēc bija nepieciešamas padziļinātas zināšanas par šifrēšanas vai datu pārsūtīšanas protokolu. Daudzi agrīnie tiešsaistes pakalpojumu izmantoja mikromaksājumu sistēmas. Viņu vienotā pieeja bija ieviest alternatīvu e-naudu, piemēram, e-naudu, digitālo naudu vai tokenu.

Jau no paša sākuma šajā arēnā līderi bija Millicent, ECash un CyberCoin. Galu galā tas notika 1994. gadā, kad tika dibināta Amazon un Pizza Hut, kuri pieņēma tiešsaistes pasūtījumus.

Norēķinu iespēju aptumsums

Daži procesi, kas saistīti ar moderno norēķinu sistēmu norēķinu procesu, nodrošina ērtību klientiem, kuri to izmanto. Tā kā tā ir vietne vai lietotne, nepieciešama atsevišķa programmatūra, ne īpašs aprīkojums, jo jums ir iespēja izveidot savienojumu ar internetu no jebkuras ierīces. 

Katrs gads liecina par e-maksājumu pasaules eskalāciju, kas savukārt palielina e-komercijas izaugsmi

Sociālo tīklu un jaunu tehnoloģiju parādīšanās

Sociālo mediju un tiešsaistes spēļu pieaugošā popularitāte ir vēl viena fenomenāla attīstība. 2004. gadā uzsāktajam Facebook ir 155 miljardi aktīvu lietotāju mēnesī. 


Tajā pašā laikā mobilās tehnoloģijas atvieglo pārvietošanos no datora uz šo ērto vietu. 
Elektronisko maksājumu nākotne ir atkarīga tikai no avangarda tehnoloģiju attīstības un interneta pieaugošās lomas mūsu dzīvē. Tieši interneta infrastruktūras attīstība pavērs tiešsaistes maksājumu nākotni mūsu ikdienā.







						

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			Saņemiet Savu Bezmaksas Zvanu
		

				

				
				
			Vārds *
E-pasts *
NOSŪTĪT

		

				

					

		

				
			
						
				
													[image: elektroniskās apmaksas veidi]													

				

				
				
			Address Details
		

				

				
				
						
											
													
										256-896-9725
									


				

				

				
				
						
											
													
										info@e-ls.lv
									


				

				

					

		

					

		
				

		



	
		
	
		
			
				Neve | Powered by WordPress







							

		

	





	
		
			
				Neve | Powered by WordPress







							

		

	




	




















